Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 4185/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a reforma e ampliação do alambrado do campo localizado na Rua Profeta Esdras no Laudisse.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a reforma e ampliação do alambrado do campo localizado na Rua Profeta Esdras no Laudisse.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Fomos procurados por usuários do referido campo solicitando essa providencia, pois, segundo eles da forma que se encontra, constantemente eles perdem a bola durante os jogos, pois as mesmas caem nas residências dos vizinhos, causando prejuízos ao quebrar telhas, vidros e outros objetos, sendo que alguns deles, por esse motivo não devolvem a bola.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 23 de Agosto de 2018.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -
78fecbac-c4b3-44ef-9eb4-9b773748462f.png
PROTOCOLO 7859/2018 - 24/08/2018 15:16

image1.jpeg

image10.jpeg